

ساخت آپدیت اکتبر 2020 (H2)20 ویندوز 10 به پایان رسید

ارسال شده توسط fanavari در چ، 07/09/1399 - 08:29
آخرین به روزرسانی: 1399/07/09

مایکروسافت رسماً از پایان ساخت به روزرسانی اکتبر ۲۰۲۰ ویندوز ۱۰ موسوم به H2 ۲۰H2 خبر داد. این نسخه از ویندوز ۱۰ تغییراتی در منو استارت اعمال می‌کند و به زودی از راه می‌رسد.

بر اساس اطلاعیه رسمی مایکروسافت، ساخت دومین به روزرسانی عمده ویندوز ۱۰ (10 Windows Microsoft) در سال ۲۰۲۰ رسماً به پایان رسیده است؛ یعنی در فاصله یک ماه مانده به انتشار رسمی، مایکروسافت مدیر ارشد واحد ویندوز در مایکروسافت، با انتشار پستی جدید روی وبلاگ رسمی شرکت گفت جدیدترین بیلد ویندوز ۱۰، یعنی ۱۹۰۴۲.۵۰۸، آخرین بیلد به روزرسانی اکتبر ۲۰۲۰ به حساب می‌آید. این بیلد به تازگی برای آزمایش کاربران، در دسترس قرار گرفته است.

به روزرسانی 20H2 ویندوز ۱۰ تا حد زیادی کوچک‌تر از نسخه ۲۰۰۴ این سیستم عامل است. مایکروسافت نسخه ۲۰۰۴ ویندوز ۱۰ را در اوایل سال جاری میلادی منتشر کرده بود. مایکروسافت مدت‌ها است درباره‌ی به روزرسانی‌های ویندوز ۱۰ الگوی مشخصی دنبال می‌کند. همواره نخستین به روزرسانی عمده هر سال قابلیت‌های جدید متنوعی به ویندوز ۱۰ می‌آورد و دومین به روزرسانی عمده بیشتر در تلاش است ظاهر سیستم عامل را مرتب کند.

از بین تغییراتی که مایکروسافت در نسخه H2 ۲۰ ویندوز ۱۰ اعمال می‌کند، می‌توانیم به تغییرات منو استارت اشاره کنیم. کاشی‌های (Tile) منو استارت در نسخه جدید ویندوز ۱۰ پس‌زمینه نیمه شفاف دارند. به علاوه در ویندوز ۱۰، جدید آیکون پیش فرض بسیاری از اپلیکیشن‌های داخلی سیستم عامل تغییر پیدا می‌کند تا منو استارت ظاهر بسیار جذاب‌تری پیدا کند. منو استارت جدید به صورت خودکار با تم تاریک یا روشن سیستم عامل مطابقت پیدا می‌کند.

به روزرسانی جدید ویندوز ۱۰ عملکرد این سیستم عامل را برای لپ‌تاپ‌های تبدیل‌پذیر مجهز به صفحه‌نمایش جداشدنی را نیز بهبود می‌بخشد. در به روزرسانی جدید، به محض اینکه نمایشگر دستگاه را از صفحه‌کلید جدا کردید، ویندوز ۱۰ به صورت خودکار وارد حالت تبلت می‌شود. افزون‌براین، مایکروسافت از اعمال برخی به روزرسانی‌ها در اپلیکیشن Phone Your خبر می‌دهد. همان‌طور که پیش‌تر در مراسم گلکسی آپکد سامسونگ اعلام شده بود، گوشی‌های شرکت کره‌ای به لطف نسخه جدید Phone Your خواهند توانست اپلیکیشن‌های اندرویدی را مستقیماً روی ویندوز ۱۰ اجرا کنند.

مایکروسافت و صدها میلیون کاربر ویندوز ۱۰ بسیار امیدوار هستند که عملکرد به روزرسانی اکتبر ۲۰۲۰ بسیار بهتری از به روزرسانی مه ۲۰۲۰ باشد. مشکلات به روزرسانی مه ۲۰۲۰ به حدی زیاد بودند که باعث شدند مایکروسافت برای مدت طولانی انتشار آن را به حالت تعلیق دریاورد تا شمار درخور توجهی از کاربران بسیار دیرتر از حد انتظار به نسخه ۲۰۰۴ دسترسی پیدا کنند. برخی از این مشکلات حتی تا این لحظه (چهار ماه پس از انتشار به روزرسانی مه) نیز برطرف نشده‌اند. امیدواریم مایکروسافت بتواند مشکلاتی را در نسخه جدید رفع کند که ویندوز ۱۰ با آن‌ها مواجه است.

یکی از تغییراتی که مایکروسافت در نسخه‌ی جدید اعمال کرده، حذف بخش System در کنترل پنل است. همچنین در جدیدترین نسخه‌ی ویندوز ۱۰، مرورگر اج مبتنی بر کرومیوم به صورت پیش فرض روی سیستم عامل حضور دارد. همچنین، کلیدهای ترکیبی Tab+Alt می‌توانند به صورت پیش فرض تب‌های باز شده در مرورگر اج را نشان دهند. مایکروسافت از اعمال تغییراتی در اعلان‌های Assist Focus و آیکن‌های پین شده در نوار وظیفه نیز خبر می‌دهد.

پیش‌تر، مایکروسافت در بیانیه‌ای اعلام کرده بود که در حال حاضر، به روزرسانی اکتبر ۲۰۲۰ ویندوز ۱۰ با باگی شناخته شده دست و پنجه نرم می‌کند. این باگ مستقیماً ساب سیستم ویندوز برای لینوکس (Linux for Subsystem Windows) موسوم به WSL را هدف قرار می‌دهد. البته باگ جدید فقط متوجه کسانی خواهد بود که تمایل دارند توزیع‌های لینوکس را به همراه ویندوز ۱۰ روی دستگاه نصب کنند. مایکروسافت می‌گوید تا زمان انتشار عمومی به روزرسانی اکتبر ۲۰۲۰ ویندوز ۱۰، این مشکل رفع خواهد شد. با این حال، کاربران اینسایدر که اکنون به روزرسانی H2 ۲۰ را تهیه می‌کنند، بهتر است از این باگ آگاه باشند.
